Муниципаль дейем белем биреу
бюджет учреждениейы

21-се урта дейем белем биреу мэктэбе
453500, Башкортостан РеспубликаЬы,

Белорет калаБы, Октябр?ец 50 йыллыты
урамы, 48- се йорт

Тел.: (34792) 3-18-96, 3-18-91, 3-04-20

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная

школа № 21 г. Белорецк
453500, Республика Башкортостан,
г. Белорецк, ул. 50 лет Октября, 48

Тел.: (34792) 3-18-96, 3-18-91, 3-04-20
E-mail: mobusoch21@mail.ru

ПРИКАЗ № 145
по МОБУ СОШ № 21

от 1 июля 2022 года

О зачислении в 1-й класс
МОБУ СОШ № 21 г.Белоиеик

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» с изменениями, правилами приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год:

№ ФИО Дата рождения
Т7~ Алексеев Гордей Алексеевич 24.07.2015 г.
2. Ахибзянов Тимур Димович 01.01.2016 г
3. Ахметшина Амелия Альбертовна 14.07. 2015 г
4. Бабушкин Дмитрий Данилович 04.04.2015 г.
5. Бармин Степан Сергеевич 20.11. 2015 г
6. Березин Захар Евгеньевич 20.07.2015 г
7. Бикмухаметов Глеб Тимурович 16. 09. 2015 г
8. Брюханова Елизавета Алексеевна 29.03.2015 г
9. Бычков Мирон Валерьевич 14.07.2015 г
10. Валеев Искандер Рамилевич 12.03.2015 г
11. Гайнуллин Равиль Маратович 11.04.2015 г
12. Г аликеева Ильсина Рифатовна 25.12.2015 г
13. Галимова Аделия Арсеновна 09.07.2015 г
14. Галиуллина Арина Азатовна 24.04.2015 г
15. Галицкова Мария Сергеевна 13.05.2015 г
16. Гилева Анастасия Андреевна 01.07.2015г.
17. Глазова Дарья Викторовна 07.10.2015 г.
18. Гнедков Данил Алексеевич 16.02.2015 г
19. Горячкин Сергей Александрович 11.06.2015 г.
20. Губина Алена Руславовна 18.08.2015 г
21. Гусынина Полина Аркадьевна 22.12.2014 г
22. Давлетбаев Ильмир Ильнарович 04.10. 2015 г

mailto:mobusoch21@mail.ru

23. Даутов Динислам Вилзанович 25.11. 2014 г
24. Динисламова Зарина Разифовна 10.04.2015 г
25. Дунюшкина Елизавета Андреевна 21.09.2015 г
26. Еремееева Виктория Алексеевна 05.02. 2015 г
27. Ермилов Егор Александрович 15.04.2015 г
28. Ерыкалина Камила Руслановна 25.06.2015 г
29. Ефремова Злата Евгеньевна 07.07.2015 г
30. Зайцева Александра Андреевна 18.11. 2015 г
31. Исмагилов Бахтияр Ильмирович 02.04.2015г.
32. Исмагилова Дарина Ринатовна 25.06.2015 г.
33. Исмагилова Мадина Газизовна 29.05.2015 г
34. Ишбулдина Дарина Ильшатовна 27.06. 2015 г.
35. Кабиров Арсен Азатович 18.02. 2015 г
36. Калиничева Виолетта Степановна 18.12.2014 г
37. Карачурин Дамир Ильдарович 12.08.2015 г
38. Каримов Денис Радикович 31.08. 2015 г
39. Касимова Хадиджа Логиновна 20.02 2015 г
40. Коваленко Арина Дмитриевна 20.10.2015 г
41. Коваленков Михаил Владиславович 26.08.2015 г
42. Колесников Иван Леонидович 27.07. 2015 г
43. Кондратьева Софья Владимировна 31.03.2015 г
44. Коровина Виктория Алексеевна 24.06.2015 г.
45. Косарева Милана Евгеньевна 05.06. 2015 г
46. Красавина Виктория Алексеевна 21.06.2015 г.
47. Лахей Семен Егорович 19.12.2015 г

~ Ж Г Лихорадов Еригорий Евгеньевич 11.07.2015 г.
49. Магафурова Малика Алмасовна 01.01.2015 г
50. Мажитова Софья Артемовна 21.05.2015 г
51. Мамбетова Еульназира Азатовна 10.01.2015 г.
52. Мишуков Дмитрий Иванович 30.07.2014 г
53. Мусаитов Мухаммад Ахъядович 13.05. 2015 г
54. Мухаметшин Богдан Расулович 12.05.2015 г.
55. Оголихин Данил Евгеньевич 10.10.2014 г
56. Оголихин Матвей Юрьевич 27.08.2015 г.
57. Платонов Матвей Сергеевич 16.02.2015 г
58. Плешков Дмитрий Николаевич 03.04.2015 г
59. Повираева Виктория Дмитриевна 14.03.2015 г
60. Погузина Елизавета Андреевна 09.06. 2015 г
61. Полетавкин Степан Дмитриевич 04.02.2015 г.
62. Попкова Яна Александровна 07.12.2015 г
63. Попытаев Артем Антонович 18.12.2015 г
64. Раджабова Ниссо Мухсинджоновна 26.06.2015 г
65. Ракитин Владислав Кириллович 17.02. 2015 г
66. Ракитина Арина Евгеньевна 19.06. 2015 г
67. Рахимов Самат Радикович 09.04.2015 г
68. Розит Виталий Олегович 07.04.2015 г
69. Рудаков Алексей Сергеевич 18.12.2014 г
70. Рыжова Арина Александровна 31.07. 2015 г
71. Сагадатова Карина Рустамовна 23.08. 2015 г
72. Серова Агафья Артемовна 10.02. 2015 г
73. Симонов Данил Антонович 25.06. 2015 г
74. Слупачик Илья Антонович 04.04. 2015 г
75. Смышляев Максим Викторович 23.12.2015 г

76. Старцев Тимофей Анатольевич 12.07. 2015 г
77. Стурман Полина Анатольевна 30.01.2015 г
78. Субхангулов Загир Зарифович 16.09.2015 г
79. Сулейманова Яна Динисовна 26.10.2015 г.
80. Сулейманова Ясмина Ириковна 18.12! 2014 г
81. Сысоев Петр Алексеевич 24.03.2015 г
82. Тарасова Есения Дмитриевна 15.08.2015 г
83. Тимиргалеев Вячеслав Олегович 21.05.2015 г
84. Ткаченко Егор Дмитриевич 19.05.2015 г
85. Точилкин Макар Андреевич 30.01.2015 г.
86. Тухватуллин Искандер Уралович 05.03. 2015 г
87. Умархаджиев Ибрагим Булатович 26.10.2015 г
88. Фахуртдинов Аяз Денисович 20.04.2015 г
89. Федоров Никита Максимович 30.01.2015 г
90. Хабибуллина Анели Артуровна 12.06. 2015 г.
91. Ханов Вадим Артурович 12. 06.2015 г
92. Хафизов Ильназ Рустамович 19.03.2015 г
93. Хачатрян Сурен Аренович 15.05.2015 г.
94. Хитрина Каролина Валерьевна 06.05.2015 г
95. Хиченков Григорий Андреевич 29. 08. 2015 г
96. Хужиахметова Азалия Айгизовна 05.08. 2015 г
97. Хусайнова Наиля Винеровна 15. 02.2015 г
98. Шакиров Никита Евгеньевич 05. 02. 2016 г
99. Шаменкова Ульяна Александровна 02.08.2015 г
100. Шепелева Арина Николаевна 30.01.2015 г
101. Шигапов Эмир Ильвирович 21.07. 2015 г
102. Эниева Хеда Ахмедовна 04. 03.2015 г
103. Яковлева Анастасия Дмитриевна 27.08. 2015 г
104. Якубов Рамис Ралифович 03.09.2015 г

В.Л.Кривоус